2, Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 5, Shkalla 1, Apartamenti 1 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur -Mallra 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-37545-02-10-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: BLERJE KARBURANTI 

Fondi limit: 12,000,000 (Dymbëdhjetë  milion) leke pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga nënshkrimi i 

kontratës. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 11/03/2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: